
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/409/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości podmiotom prowadzącym szkoły 

publiczne, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dla których organem 

prowadzącym nie jest Gmina Złotoryja 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji podmiotom prowadzącym publiczne szkoły, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, nie będących szkołami specjalnymi, dla których 

organem prowadzącym nie jest Gmina Złotoryja, w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych, w kwocie miesięcznie: 

1) 20 500 zł dla szkoły podstawowej, 

2) 22 500 zł dla gimnazjum,  

z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 

niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 przyznana jest na czas określony do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa dolnośląskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1593


		2018-03-29T11:39:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




